

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8864  
**Fecha:** 2023-08-06T09:50:33  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** EE32FA66-13FA-4ABE-A686-4F3D89E9BB5A  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-06T10:51:20

**Receptor****Codigo** 0-109175

**Nombre:** ALFARAENA  
**RFC:** ALF170824311 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83000 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5015066	MAGNA	21.3767	LTR Litros	02	20.2358	432.58
<b>Base</b>	421.41	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5015057	MAGNA	21.3767	LTR Litros	02	20.2358	432.58
<b>Base</b>	421.41	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5015051	MAGNA	24.2360	LTR Litros	02	20.2358	490.44
<b>Base</b>	477.78	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	76.44	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5015050	PREMIUM	15.3315	LTR Litros	02	22.5793	346.17
<b>Base</b>	336.4	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.83	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON 88/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 06 de agosto del 2023 la cantidad de 1,966.88 (SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON 88/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,701.77  
**IVA** \$ 265.11  
**Total** \$ 1,966.88

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

dFEuqT7G/yIv7SNIU2LhJN+J+WjkFIBhL3CzbdDt1e7+8UiPiPEed8MoJIPRqgOeTEsVIZv1Hol1F7S8Wt02MyZ0Njzv+mQo1G9Yr7f3kcvyI3EBiTEHrSOt4DCJTUW5fMMhPzKjsJu4RyMyNmz+rRuilsVSsEuZqNzBTnhU/KdH5yR54YazD4Ecgl1SYoOKRwWTPq/39+ULntp81IBmNmWPBoVZJHfyHhJOSDu8TzLxv27tpHk9+0oHKtgW14y1O27FKHT/Lx2vgUSLTFea2ToLNSB+07IWGwAPD+mICD5W+B1PWY3OXzJ2JQQIGtnRoutcB2qrylxJjWvvBTBFYQ==

**Sello SAT**

V9LqrJq2n9nbIOjqFSlhQqv3IEI4qoiwm0gFf2cM34iUqSITOS6KDeXfDQbOmQBe/D777JloftprbSsdRWXGst61lvBq7x3M0fzcBirSKG8nrPWZm/HEwLt57FoAcy6wCOO+MjL6hrkn/uNM/YPmVoS6KWHR+6UWV/T11Nrky+mfmphfkBuoEVZGrn18wUNrh8GGYvHXf1fsyH+SDPeVOjrfaoyUkjUNl1NoeQpfY+LYBrvH9Lx+vzoyx67+lj+gpX8G/iTdUemWCsvWKL4AbD+lpdyYJM7T5EWKHvI45aMxxy8j8ECt9XTWXAycU0tC3AjQBhKQf3Lhfc2Nw==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|EE32FA66-13FA-4ABE-A686-4F3D89E9BB5A|2023-08-06T10:51:20|dFEuqT7G/yIv7SNIU2LhJN+J+WjkFiBhL3CzbdDt1e7+8UiPiPEed8MoJIPRggOeTEs\ViZv1Hol1F7S8Wt02MyZ0Njzv+mQo1G9Yr7f3kcvyl3EBiTEHrSOt4DCJTUW5fMMhPzKjsJu4RyMyNmz+fRuulsVSsEuZqNzBTnhU/KdH5yR54YAzD4Ecq1SYooKRxWTPq/39+ULntp81IBmNmWPBoVZjHfyHhJOsDu8TzLxv27tpHk9+0oHKtgW14y1O27FKHT/Lx2vgUSLtfEa2ToLNSB+07IWGwAPD+mICD5W+B1PWY3OXzjD2JQQIGtnRoutcB2qrylxJjWvvBTBFYQ==|00001000000504587441||